
Telefonní slu�by

10. Telefonování VoIP � pevná linka Polo�ka ceníku: 12

ur ení� Hlasové slu�by VoIP s nízkým pau�álem a nízkými cenami za volání

popis

Jedná se o ve ejn  dostupnou telefonní slu�bu poskytovanou na geografických íslech. Hlasové slu�by VoIP jsou dodávány p es� � � �

existující  internetovou  p ípojku  od  ACVy�kov  pomocí  protokolu  SIP  dle  RFC3261.  Z ízení  slu�by  bez  p edchozího  z ízení� � � �

internetové p ípojky od ACVy�kov není mo�né. U�ivatel si pro tento ú el musí obstarat vhodné softwarové vybavení do PC, SIP� �

telefon  nebo  SIP  adaptér.  Poskytovatel  podporuje  za ízení  s  hlasovým kodekem  G.711a  (PCMA).  Vhodná  za ízení  nabízí� �

poskytovatel  ve  svém  obchod .  Taková  za ízení  se  u�ivateli  dodávají  p ednastavená.  Za  nastavení  ostatních  za ízení� � � �

poskytovatelem se ú tuje poplatek dle ceníku. U�ivatel si volí své telefonní íslo z volných ísel p id lených poskytovateli nebo si� � � � �

nechá  p enést  stávající  íslo  od  jiného  operátora  za  poplatek  dle  ceníku  a  postupem  uvedeným  v  �podmínkách  slu�by� �

p enositelnost  telefonních  ísel�.  U�ivatel  není  oprávn n  vyu�ívat  p id lené  geografické  íslo  jinde,  ne�  v  míst  instalace� � � � � � �

uvedeném ve smlouv . P íchozí volání a volání mezi ísly v síti ACVy�kov jsou zdarma. Volání na tís ová ísla 112, 150, 155,� � � � �

156  a 158  jsou  zdarma.  U�ivatel  bere  na  v domí,  �e spojení  s  tís ovými  linkami  nem �e  být  z  technických d vod  v�dy� � � � �

garantováno (nap . p i výpadcích el. energie); v takovém p ípad  doporu ujeme volat tís ové linky z mobilního telefonu. Volání� � � � � �

na placená ísla  je  zpoplatn no  dle  ceníku. P ed voláním  na placená ísla je  nutné slo�it  u  poskytovatele  vratnou jistinu na� � � �

hlasové slu�by. M sí ní maximální o� � bjem volání je ur en vý�í slo�ené jistiny poní�ené o�  p ípadné dlu�né ástky po splatnosti na� �

hlasových slu�bách z minulých m síc . V p ípad  áste né úhrady n kterého dokladu se má za to, �e jsou polo�ky na dokladu� � � � � � �

uhrazeny od první sm rem k poslední. Uskute n né hovory jsou uvedeny ve vyú tování za p íslu�ný kalendá ní m síc. P ehled� � � � � � � �

uskute n ných hovor  je té� k dispozici na� � �  stránkách technické podpory poskytovatele.

10a. Telefonování VoIP � podmínky slu�by p enositelnost telefonních ísel� � Polo�ka ceníku: 14

ur ení� Podmínky p enosu pevného telefonního ísla od stávajícího poskytovatele k poskytovateli Radim Pytela - ACVy�kov� �

popis

1. Úvodní ustanovení
Tyto Podmínky slu�by p enositelnost  telefonních  ísel  upravují  práva a povinnosti  poskytovatele  Radim  Pytela  �  ACVy�kov,� �

I� 10106456  se sídlem  Hrn í ská  187/21,  68201  Vy�kov  (dále  jen  �poskytovatel")  a  práva  a  povinnosti  ú astníka  ve ejn� � � � �

dostupné telefonní slu�by (dále jen �ú astník�) v souvislosti s realizací slu�by p enositelnosti telefonních ísel (dále jen �Slu�ba�).� � �

Tato Slu�ba je dostupná pouze stávajícím zákazník m poskytovatele s aktivní slu�bou p ístupu k síti Internet. Slu�bu zaji� uje� � �

poskytovatel na základ  zákona . 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v souladu s opat ením obecné povahy eského� � � �

telekomunika ního  ú adu  .  OOP/10/10.2012-12,  kterým  se  stanoví  technické  a  organiza ní  podmínky  pro  realizaci� � � �

p enositelnosti telefonních ísel a zásady pro ú tování ceny mezi podnikateli v souvislosti s p enositelností ísel.� � � � �

Ú astník, který má zájem zm nit poskytovatele  slu�eb a p enést své telefonní  íslo k poskytovateli Radim Pytela � ACVy�kov� � � �

(dále jen p ejímajícímu poskytovateli), musí pro úsp �né provedení p enosu ísla:� � � �

· mít s p ejímajícím poskytovatelem uzav enu smlouvu o poskytování slu�eb elektronických komunikací, která obsahuje aktivní� �

slu�bu p ístupu k síti Internet,�

· souhlasit s úhradou poplatku za p enos ísla dle platného ceníku p ejímajícího poskytovatele,� � �

· souhlasit s p enosem ísla k p ejímajícímu operátorovi Dial Telecom, a.s. - technickému partnerovi Slu�by,� � �

· objednat u p ejímajícího poskytovatele p enos telefonního ísla na formulá i �Objednávka p enosu pevného telefonního ísla�,� � � � � �

· uskute nit právní úkon sm ující k ádnému ukon ení poskytování ve ejn  dostupné slu�by elektronických komunikací� �� � � � �

na p ená�eném telefonním ísle u p vodního poskytovatele slu�by (dále jen opou�t ný poskytovatel); a to ádným vypln ním� � � � � �

formulá e ��ádost o zru�ení (výpov ) hlasové slu�by poskytované v pevné síti z d vodu p enesení ísla k� �� � � �  jinému
operátorovi� (tzv. CAF), který se doru uje p ejímajícímu poskytovateli,� �

· dohodnout s poskytovatelem datum p enesení ísla,� �

· v p ípad  zájmu o dodávku nového koncového VoIP za ízení toto p edem dohodnout s poskytovatelem.� � � �

2. Proces p enesení ísla� �

Po obdr�ení ádn  vypln ných formulá  �Objednávka p enosu pevného telefonního ísla� a ��ádost o zru�ení (výpov ) hlasové� � � �� � � ��

slu�by poskytované v pevné síti z d vodu p enesení ísla k� � �  jinému operátorovi� sd lí p ejímající poskytovatel slu�by ú astníkovi� � �

identifikaci objednávky a dohodne s ú astníkem datum p enesení  ísla. P ejímající poskytovatel pr b �n  informuje ú astníka� � � � � � � �

o pr b hu procesu p enosu.� � �

Proces p enosu ísla probíhá pouze v pracovních dnech. K samotnému p enosu pevného ísla dojde v pracovní den sjednaný� � � �

s p ejímajícím poskytovatelem mezi 06.00 � 19.00 hod. V této dob  nebo její ásti nemusí být p ená�ené telefonní íslo aktivní a� � � � �

nemusí  být  také  mo�né  se dovolat  na ísla  tís ových linek.  P eru�ení  poskytování  ve ejn  dostupné  slu�by  elektronických� � � � �

komunikací  v  den  p enesení  nesmí  být  del�í  ne�  �est  hodin.  Úsp �ný  proces  p enosu  ísla  je  ze  strany  p ejímajícího� � � � �

poskytovatele ov en úsp �ným voláním na p enesené íslo.�� � � �

3. Ostatní ustanovení
Lh ta pro p enesení telefonního ísla,  a to v etn  aktivace tohoto ísla  v síti  p ejímajícího operátora,  iní ty i pracovní  dny� � � � � � � � � �

a za íná  b �et  prvním  pracovním  dnem následujícím  po dni,  ve kterém je  �ádost  ú astníka  o zm nu  poskytovatele  slu�by� � � �

doru ena  p ejímajícímu  poskytovateli  slu�by,  pokud  se  ú astník  a  p ejímající  poskytovatel  slu�by  vzájemn  nedohodli  na� � � � �

pozd j�ím datu p enesení. Toto obecné ustanovení OOP TÚ je u poskytovatele Radim Pytela � ACVy�kov provád no tak, �e� � � �

se obvykle domlouvá datum pozd j�í. D vodem prodlou�ení lh ty je nezbytná komunikace mezi p ejímajícím poskytovatelem a� � � �

p ejímajícím operátorem.  Pro úsp �ný p enos pevného ísla je ze strany ú astníka nezbytné sd lení správného Referen ního� � � � � � �

ísla zákazníka. Ú astník prohla�uje, �e je oprávn n nakládat s p ená�eným telefonním íslem. V opa ném p ípad  se zavazuje� � � � � � � �

uhradit p ejímajícímu poskytovateli p ípadné vzniklé �kody. Ú astník m �e po�ádat o p enesení ísla i poté, co ji� podal výpov� � � � � � ��

(pop . bylo jinak stanoveno datum ukon ení poskytování slu�eb), nejpozd ji v�ak tvrtý pracovní den p ed uplynutím výpov dní� � � � � �

doby (pop . datem, kdy má dojít k ukon ení poskytování slu�eb na p íslu�ném ísle). Pokud nebude �ádost ú astníka o zm nu� � � � � �

poskytovatele  slu�by  doru ena  p ejímajícímu  poskytovateli  slu�by  nejpozd ji  tvrtý  pracovní  den  p ede  dnem  ukon ení� � � � � �

poskytování  ve ejn  dostupné  slu�by  elektronických  komunikací  na  p ená�eném  telefonním  ísle,  není  zaru eno  na  tomto� � � � �

telefonním ísle nep eru�ené poskytování ve ejn  dostupné slu�by elektronických komunikací. � � � �

�ádost (objednávka) o zm nu poskytovatele slu�by bude odmítnuta v p ípad , �e:� � �

· není spln na podmínka ukon ení poskytování slu�by u opou�t ného poskytovatele, pokud se p ejímající a opou�t ný� � � � �

poskytovatel nedohodnou jinak,
· telefonní íslo je ji� obsa�eno v jiné objednávce na p enos ísla,� � �

· existují technické p eká�ky bránící p enesení telefonního ísla,� � �

· na telefonní íslo se nevztahuje povinnost p enositelnosti dle vyhlá�ky o íslovacích plánech sítí a slu�eb elektronických� � �

komunikací,
· jedná se o íslo ur ené výlu n  k interním, testovacím i systémovým ú el m.� � � � � � �

Radim Pytela - ACVy�kov je oprávn n tyto Podmínky slu�by p enositelnost telefonních ísel kdykoliv aktualizovat i m nit, v�dy� � � � �

v�ak v souladu s platnými právními p edpisy. Ve�keré zm ny nabývají ú innosti okam�ikem jejich zve ejn ní na internetových� � � � �

stránkách  www.acvyskov.cz,  nebude-li  výslovn  stanoven  pozd j�í  termín  ú innosti.  Tyto  Podmínky  slu�by  p enositelnost� � � �

telefonních ísel nabývají platnosti a ú innosti dne 17.2.2014.� �


